Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175
CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

PARECER Nº 047/2024

PROJETO DE DECRETO Nº 03/2024
Da mesa Executiva

“Dispõe sobre o reforço de dotações orçamentárias, da Câmara Municipal de
Rebouças, através de credito adicional suplementar, conforme anulação total ou
parcial das dotações do Orçamento referente ao exercício de 2024”.

             A Comissão de Justiça e Redação, composta pelos Vereadores abaixo assinados,
após análise, vem apresentar o PARECER FAVORÁVEL a AO PROJETO DE DECRETO N.º
03/2024 da Mesa Executiva, cuja súmula: PROJETO DE DECRETO Nº 03/2024 da Mesa
Executiva, cuja súmula: “Dispõe sobre o reforço de dotações orçamentárias, da Câmara
Municipal de Rebouças, através de credito adicional suplementar, conforme anulação total
ou parcial das dotações do Orçamento referente ao exercício de 2024”.

É o Parecer.

            Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 19 de NOVEMBRO de
2024.

  LAERCIO ANTONIO CIPRIANO

                                                                                            Presidente

JOSÉ JUNIOR MASSOQUETTO

           Relator

MARCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO
Membro